ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đội Thanh niên xung kích Phòng chống thiên tai

và Tìm kiếm cứu nạn huyện Tuy Phước năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày

17/6/ 2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06 /7/ 2021 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

 Theo đề nghị của Ban Thường vụ Huyện đoàn Tuy Phước tại Tờ trình số

11-TTr/HĐTN ngày 17/7/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đội Thanh niên xung kích PCTT&TKCN thuộc lực lượng

Đoàn Thanh niên huyện Tuy Phước năm 2024, gồm các đồng chí có tên sau:

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Nguyễn Công Ý BT Huyện đoàn Đội trưởng

2 Nguyễn Thị Bảy PBT Huyện đoàn Đội phó

3 Nguyễn Gia Thịnh Chuyên viên Huyện đoàn Thành viên

4 Lê Trần Thiện Chuyên viên Huyện đoàn //

5 Nguyễn Ngọc Toại Chuyên viên Huyện đoàn //

6 Hồ Thị Hải Dương Chuyên viên Huyện đoàn //

7 Nguyễn Trung Tín BT Đoàn xã Phước Lộc //

8 Lê Huy Thục BT Đoàn thị trấn Diêu Trì //

9 Lê Văn Tình BT Đoàn xã Phước An //

2

10 Lê Thanh Khương BT Đoàn xã Phước Thành //

11 Lý Bằng BT Đoàn xã Phước Nghĩa //

12 Phan Thị Yến BT Đoàn xã Phước Hiệp //

13 Nguyễn Thị Duyên BT Đoàn xã Phước Hưng //

14 Phan Ngọc Quang BT Đoàn xã Phước Hòa //

15 Nguyễn Thị Trang  BT Đoàn xã Phước Thắng //

16 Trần Minh Trương BT Đoàn xã Phước Sơn //

17 Lưu Thị Cúc Hoa BT Đoàn xã Phước Thuận //

18 Nguyễn Thị Thanh Xuân BT Đoàn xã Phước Quang //

19 Nguyễn Tấn Nghiệp BT Đoàn thị trấn Tuy Phước //

20 Lê Phú Ninh ĐV Thôn Vĩnh Hy, xã Phước Lộc //

21 Hồ Thị Minh Phương ĐV Thôn Phú Mỹ 2, xã Phước Lộc //

22 Võ Công Thành ĐV Thôn Quảng Tín, xã Phước Lộc //

23 Lưu Thanh Phương ĐV Thôn Quang Hy, xã Phước Lộc //

24 Phan Hoàng Tuấn ĐV Thôn Vinh Thạnh 1, xã Phước Lộc //

25 Huỳnh Anh Khoa ĐV Thôn Vinh Thạnh 1, xã Phước Lộc //

26 Phan Minh Hiếu ĐV Thôn Trung Thành, xã Phước Lộc //

27 Nguyễn Hữu Trường ĐV Thôn Vĩnh Hy, xã Phước Lộc //

28 Ôn Thanh Tấn ĐV Thôn Vĩnh Hy, xã Phước Lộc //

29 Nguyễn Trường Thuy ĐV Thôn Vinh Thạnh 2, xã Phước Lộc //

30 Nguyễn Thế Hiệp ĐV Thôn Vinh Thạnh 2, xã Phước Lộc //

31 Huỳnh Ngọc Thành ĐV Thôn Đại Tín, xã Phước Lộc //

32 Võ Chí Luận ĐV Thôn Vĩnh Hy, xã Phước Lộc //

33 Nguyễn Dương Kiều Linh ĐV Thôn Phong Tấn, xã Phước Lộc //

34 Hồ Ngọc Hiền ĐV Thôn Đại Tín, xã Phước Lộc //

35  Phạm Thành Tiến Đạt ĐV Thôn Phú Mỹ 1, xã Phước Lộc //

3

Điều 2. Nhiệm vụ của Đội Thanh niên xung kích:

- Đội Thanh niên xung kích thuộc lực lượng Đoàn Thanh niên huyện Tuy

Phước tham gia công tác PCTT&TKCN năm 2024 dưới sự điều động của Chủ tịch

UBND huyện.

- Phối hợp với các lực lượng và địa phương tham gia thực hiện tốt công tác

PCTT&TKCN năm 2024 trên địa bàn huyện khi có tình huống thiên tai xảy ra.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Ban Thường vụ Huyện đoàn Tuy

Phước, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, các hội đoàn thể huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP KT;
- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:25:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:53:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T16:54:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T07:39:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T07:40:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T07:40:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T07:41:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!